各チーム関係各位

2024/04/17

広島県バスケットボール協会 U12 部会福山地区

地区部会長・平田州正

広島県バスケットボール協会 U12 部会福山地区・総会のご案内

日頃より当部会の活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の通り、2024(令和 6)年度の総会を開催いたしますのでご連絡いたします。

お忙しいこととは存じますが、各チーム出席をお願いいたします。

日時    4 月 27 日(土)  19 時より

場所    まなびの館ローズコム・4 階・大会議室

出席者   チーム(保護者)代表者 1 名

チーム指導者 1 名

内容   ・2023 年度活動報告等

・2024 年度活動計画案等

・事務局諸連絡

・その他連絡事項等

JBA 登録について

チーム登録、選手登録は総会にて説明を受けた後で行ってください。

それまでは日本バスケットボール協会への登録はしないでください。

その他

・駐車場はローズコム立体駐車場を利用してください。

ローズコム 4 階に 1 時間無料のパンチがありますので、駐車券を持参してください。

1 時間以上の超過分は各自でお支払いください。